


カーライフを創造する。新たな安全機能も

スポーツ、スパルタン、シャープ、シンプル、そしてスマート。

エクステリアとインテリア、カーエレクトロニクスのすべてにおいて、

この 5つの Sを極めることが、アルパインスタイル。

そして、アルパインだからこそできる、もう一つの Sを加えました。

それが「Safety= 安全」。

例えば、死角を取り除くコーナーカメラ。※

これまでの 5Sはそのままに、新たに安全機能を掲げることで、

今までにない豊かなカーライフを創造します。

“5S” + “1S”

※コーナーダクト・カメラパッケージ開発中
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　アルパインスタイルは、他では決して手に入らない、カーライフをより華やかに彩る

エクステリアとともに感動を提供します。

　オーナーはもちろん、まわりの誰もが目にすることができるパート、エクステリア。

止まっているときも走っているときも注目を浴びる場所だからこそ、そこに他とは違う

「特別」をまとうことができれば、貴方のカーライフはより輝きを増します。まずは

誰もが憧れる、スタイリングの構築から。そしていずれは、アルパインが築き上げてきた

カーエレクトロニクス技術を駆使し、安全で地球にも優しく、よりわくわくしたドライブ

を実現できる、そのうえ華やかなエクステリアデザインへと昇華させていきます。

　デザインとエレクトロニクスを高次元で融合させた、未来のエクステリア。それが

アルパインスタイルの目指す、先進のエクステリアです。

E X T E R I O R S
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E X T E R I O R S
C X - 5
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I N T E R I O R S
　アルパインスタイルは、快適かつ便利で、乗り込む度に優越感を感じられるような、

五感を刺激する上質なインテリア空間を創造します。

　オーナーが最もよく触れる場所、インテリア。そんな特別な空間であるからこそ、すべてに

おいて妥協はできません。先進のモービルメディア、ビッグＸをスマートにインストールし、

リアエンターテイメントを充実、サウンドを追求することで垂涎のエンターテイメント空間を

生み出すことはもちろん、それ以外も上質でプレミアムなテイストでまとめます。

　アルパインスタイルが提案するのは、目で見て、肌で触れて、耳で感動して、五感で

満足できるインテリアスペース。車種専用で作り上げるからこそ得られるこの空間で、

毎日のドライブはより楽しく、美しいものへと変わります。
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Aero Dynamics ［エアロダイナミクス］ 

F L A P  S E R I E S フラップシリーズ D e a l e r  E x c l u s i v e  M o d e l（アルパインスタイル店舗  専販モデル）

¥83,600（税込） ¥74,800（税込）

¥70,400（税込）

¥52,800（税込）

¥61,600（税込）

¥50,600（税込）

¥70,400（税込）

¥59,400（税込）

¥48,400（税込）



¥7,700（税込）

¥3,300（税込）

¥63,800（税込）

¥33,000（税込）

¥24,200（税込）



¥53,900（税込） ¥63,800（税込）
¥53,900（税込）

¥75,900（税込） ¥75,900（税込）

¥140,800（税込）

¥33,000（税込）

¥24,200（税込）

¥129,800（税込）

¥75,900（税込） ¥61,600（税込）



F L A P  S E R I E S フラップシリーズ D e a l e r  E x c l u s i v e  M o d e l（アルパインスタイル店舗  専販モデル）

¥83,600（税込）

¥52,800（税込）

¥70,400（税込） ¥61,600（税込）

¥50,600（税込）

¥59,400（税込）

¥48,400（税込）

¥7,700（税込）

¥3,300（税込）

¥74,800（税込）

¥70,400（税込）



¥102,300（税込）
¥75,900（税込）

¥81,400（税込）
¥52,800（税込）

¥56,100（税込）

¥41,800（税込）

¥41,800（税込） ¥41,800（税込）

¥41,800（税込）



¥49,500（税込）

¥39,600（税込）

¥24,200（税込）

※掲載情報は2021年3月現在のもので、製品のデザイン・仕様・価格は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。



2103 MC 0000


	AS2002_CX5&8_H1
	AS1912_CX5&8_H2
	AS1912_CX5&8_P1
	AS1912_CX5&8_P2
	AS1912_CX5&8_P3
	AS1912_CX5&8_P4
	AS1912_CX5&8_P5
	AS1912_CX5&8_P6
	AS1912_CX5&8_P7
	AS1912_CX5&8_P8
	AS1912_CX5&8_P9
	AS1912_CX5&8_P10
	AS1912_CX5&8_P11
	AS1912_CX5&8_P12
	AS1912_CX5&8_P13
	AS2002_CX5&8_H4



